
UCHWAŁA NR XXII.250.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.282) oraz § 5 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/323/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 sierpnia 
2013 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
dotyczące zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 3053), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Starym Jarosławiu,  76–150 

Stary Jarosław 26, dotację w wysokości 8 000, 00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 

nakładów koniecznych na opracowanie dokumentacji remontu kościoła pw. Matki Boskiej Ostrobramskiej 

w Krupach, 76 – 150 Krupy 21, obejmującej: program prac konserwatorskich z badaniami, kwerendę historyczną, 

inwentaryzację konserwatorską całości obiektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

Darłowo. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: C1AD9A79-BDB0-4D5F-AEE9-E56759D5E534. Podpisany Strona 1


		2020-08-03T13:36:21+0200
	Grzegorz Hejno




